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Relatório da utilização dos recursos do Convênio Capes Proap 
 

 

DATA DESCRIÇÃO VALOR SALDO 

01/01/2018 Saldo inicial   23390,07 

01/03/2018 Passagem José Luiz Feres - aula inaugural -1.319,75 22.070,32 

17/04/2018 Passagem Lidiane Dias - banca Luciano Bastos -1.322,45 20.747,87 

10/05/2018 Liberação parcela 30.985,20 51.733,07 

03/08/2018 Auxílio financeiro congresso - Fernanda Dandaro -700,00 51.033,07 

13/08/2018 Auxílio financeiro congresso - Raíssa Farias -700,00 50.333,07 

10/09/2018 Auxílio financeiro congresso - Aviner Manoel -425,00 49.908,07 

13/09/2018 Auxílio financeiro congresso - Lucelma Cunha -578,00 49.330,07 

17/09/2018 Passagem Vilmar Moreira - banca Bruno Canassa -1.205,65 48.124,42 

20/09/2018 Auxílio financeiro congresso - Luciano Bastos -400,00 47.724,42 

26/09/2018 Auxílio financeiro congresso - Ralph Melles -400,00 47.324,42 

02/10/2018 Passagem Marta Von Ende - banca Bruno Canassa -1.339,96 45.984,46 

02/10/2018 Passagem Marcia Espejo - Encontro de Professores -1.140,98 44.843,48 

24/10/2018 Auxílio financeiro congresso - Nathália Laffin -680,00 44.163,48 

01/11/2018 Passagem Silvia Casa Nova - Encontro de Professores -726,49 43.436,99 

 


